■
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0050-2019

Requeira à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se ao Exmo. Prefeito Municipal para que através do setor competente da
municipalidade, encaminhe cópia da prestação de contas detalhada de cada unidade
escolar da Rede Municipal de Ensino dos recursos recebidos em 2017 e 2018 referentes
ao PDDE (Programa Dinheiro Direto na.Escola).

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2019.

patrícia morato marangao

VEREADORA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br